Почитувани ученици,матуранти
Полагањето на проектната задача ќе се одвива со видео конференција помеѓу комисијата и ученикот.

За да пристапите кон видео конференцијата потребно е:
· Ако пристапувате од компјутер или лаптоп, линкот на кој што Ќе биде видео конференцијата ќе ви биде објавен во ново соопштение.
· Ако пристапувате од паметен телефон (смартфон) во посебно соопштение ќе ви биде ставен кодот со кој треба да пристапите, но претходно треба да ја имате инсталирано на вашиот смартфон апликацијата GOOGLE MEET, што може да ја најдете во PlayStore.
Се предвидува бранењето на проектните задачи да биде од 14-16 април 2020 и од 20-22 април 2020 за што ќе бидете известени во наредниве денови. 

